固定资产（仪器、设备、项目）初步验收报告
项目名称：                         项目编号：项目负责人：                       合同金额：
按照合同的要求和承诺 ：	
一、外观验收：                 
二、数量验收：
三、质量验收：
四、货物在规格型号、价格上的差异比较表 
	合同要求货物规格型号
	实际到货规格型号
	价格差
	是否满足需要	
	存放地点

	1
	  
	  
	  
	

	2
	  
	  
	  
	

	3
	  
	  
	  
	

	4
	
	
	
	


五、供货单位：
六、验收结果：
验收组成员签名：
使用单位签章：
年    月    日


